	[image: image1.png]



	AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ DOLAN ÖĞRENCİ EK SINAV BAŞVURU DİLEKÇESİ FORMU
	Doküman No
	ESH-FR9

	
	
	Yayın Tarihi
	08.12.2020

	
	
	Revizyon Tarihi
	06.03.2025

	
	
	Revizyon No
	Versiyon 1

	
	
	Sayfa 
	1 / 1



                                                                                                                                        …/…/…
T.C.
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ

ELDİVAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Yüksekokulunuz …………………….………………… Bölümü ……….……………..……. Programı N.Ö/İ.Ö …........………. nolu öğrencisiyim. Çankırı Karatekin Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim - Öğretim Yönetmeliği’nin Madde14(5)’i gereğince, azami öğrenim süresi sonunda kayıtlı olduğu programdan mezun olamayan öğrencilere tanınan sınav için aşağıda belirttiğim ders/derslerden ek sınavına girmek istiyorum. 
Gereğinin yapılmasını arz ederim.  

Adres :



                                                       
   …………………………

Adı Soyadı

E-posta: 








     İmza

Tel:
	Ek Sınava Girmek İstediği Ders/Derslere Ait Bilgiler

	Sıra
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	AKTS
	S/Z

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	 
	


EK (Zorunlu): 

1. Transkript Belgesi
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ ÖNLİSANS VE LİSANS EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ Madde 14- (5) g) (Değişik: RG-12/10/2020-31272) Ek sınav: Azami süre sonunda kayıtlı olduğu programdan mezun olamayan öğrencilerden almadığı ve/veya alıp da devam koşulunu yerine getirmediği ders sayısı altı ve daha fazla olanlar hariç diğer öğrencilere, sınava girme koşullarını yerine getirdiği halde başarısız oldukları bütün dersler için iki ek sınav hakkı verilir. Bu sınavlar sonunda başarısız ders sayısını beş derse indirenlere bu beş ders için üç yarıyıl, ek sınavları almadan beş derse kadar başarısız olan öğrencilere dört yarıyıl, bir dersten başarısız olanlara ise sınırsız sınav hakkı tanınır. Açılacak sınavlara, üst üste veya aralıklı olarak toplam üç eğitim-öğretim yılı hiç girmeyen öğrenci, sınırsız sınav hakkından vazgeçmiş sayılır ve bu haktan yararlanamaz.
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